

**FACTURE RECTIFICATIVE - ANNULE ET REMPLACE LA FACTURE**

du

Pour tout renseignement concernant cette facture, merci d'adresser votre demande à l'adresse suivante :

N° magasin **D02314**  
CASTORAMA France SAS OLIVET  
20, rue de Gascogne

45160 OLIVET

Fait à	OLIVET
Date facture	14/10/2023
Code client	c99521
N° FACTURE	1456-2023-10-03
Date échéance	paya
Ref Client	BC 1135029
Date de prévisite	06/05/2023

MR CHERY THIBAUT

16 GRANDE RUE

41370 JOSNES

Dénomination	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Remise	Total HT	TAUX TVA	MONTANT TVA	Montant TTC
8029906004921 Poêle à granules Canadianidro 17,1kW	1	2 241,67	2 241,67		2 241,67	5,50	123,29	2 364,96
Rendement 94,5%			0,00		0,00		0,00	0,00
Norme EN 14785 - 2006			0,00		0,00		0,00	0,00
Emission de CO2 55mg/m3			0,00		0,00		0,00	0,00
Flamme verte 7			0,00		0,00		0,00	0,00
3454979911244 Maintien au sol	1	43,06	43,06		43,06	5,50	2,37	45,43
3454979911244 Element droit	1	16,13	16,13		16,13	5,50	0,89	17,02
3454979911244 Té tampon	1	58,83	58,83		58,83	5,50	3,24	62,07
3454979911244 Element réglable	1	67,25	67,25		67,25	5,50	3,70	70,95
3454979911244 Element droit	1	26,32	26,32		26,32	5,50	1,45	27,77
3454979911244 Plaque d'étanchéité	1	74,98	74,98		74,98	5,50	4,12	79,10
3454979911244 Collier	1	18,11	18,11		18,11	5,50	1,00	19,11
3454979911244 Chapeau inox	1	27,16	27,16		27,16	5,50	1,49	28,65
3717064040281 Flexible de poêle inox D100x7m Poujoulat	2	157,50	315,00		315,00	5,50	17,33	332,33
3417063745385 Raccord flexible conduit émaillé 100-80mm Poujoulat	1	34,09	34,09		34,09	5,50	1,87	35,96
3537310017994 Panneau laine de roche Rockwool Firerock-0,6x1m ep.30mm	2	10,41	20,82		20,82	5,50	1,15	21,97
			0,00		0,00		0,00	0,00
3663602362302 Pose poêle granule tradition sans mes	1	758,29	758,29		758,29	5,50	41,71	800,00
3663602373209 Pose panneaux laine de roche	1	166,66	166,66		166,66	5,50	9,17	175,83
3663602373209 Pose de tubage par le toit	1	439,17	439,17		439,17	5,50	24,15	463,32
3663602373360 Livraison par l'artisan	1	125,00	125,00		125,00	20,00	25,00	150,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
			0,00		0,00		0,00	0,00
<b>TOTAL</b>					4 432,54		261,91	4 694,45

Devis : EURO

	HT	TVA	TTC
1 BASE TVA 20%	125,00	25,00	150,00
2 BASE TVA 19,6%	0,00	0,00	0,00
3 BASE TVA 10%	0,00	0,00	0,00
4 BASE TVA 7%	0,00	0,00	0,00
5 BASE TVA 5,5%	4 307,54	236,91	4 544,45
6 BASE TVA 2,10%	0,00	0,00	0,00
7 BASE TVA 0%	0,00	0,00	0,00
	4 432,54	261,91	4 694,45

Nom et adresse de l'artisan Poseur :  
SOCIETE ADS MR ANTONIO DA SILVA  
8 A Rue de Lahire  
45000 Orléans  
N° SIRET 48074660100057

Signe de qualité	QualiBois
Numéro de certification	60747
Mention	énergétique Travaux isolés RGE

\* Il ne sera pas accordé d'escompte en cas de règlement anticipé. (Loi 92-1442)

Conformément aux articles L441-3 et suivants du Code de commerce, tout retard de paiement des sommes dues à leur échéance entraînera de plein droit l'application d'une pénalité de 5,5% du montant TTC dû

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 euro